PAGE
10

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЛАДИМИРА

 НАЧАЛЬНИК  УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от  20.11.2014

                                               №1370-п
	О  результатах проведения  соревнований по мини-футболу

         На  основании   приказа управления  образования  от 21.10.2014 №1241-п «О проведении соревнований по мини-футболу»,  управлением образования администрации г.Владимира совместно с управлением по физической культуре и спорту администрации г.Владимира и федерацией мини-футбола г.Владимира с 12.09.2014 года по 24.09.2014 года на спортивной площадке городского центра здоровья, по расписанию был проведён отборочный этап соревнований по мини-футболу, в котором приняли участие  37 команд юношей и 7 команд девушек общеобразовательных организаций. В физкультурно-оздоровительном комплексе (по расписанию) с 27.10.2014 года по 31.10.2014 года (в дни школьных каникул)  был проведен  финальный этап соревнований  по мини-футболу, в котором приняли участие   команды  юношей общеобразовательных организаций (ОУ №№ 5,29,15,23,8,14,25,2, 20,7,ПКЛ,44,43,39,36,31) и  команды  девушек общеобразовательных организаций (ОУ№№23,32,и-30,7,9,36)  - победителей отборочных групп  2014 года и призёров соревнований по мини-футболу 2013 года. Всего в соревнованиях по мини-футболу в 2014 году приняли участие 39 команд юношей и 10 команд девушек общеобразовательных организаций города, с количеством участников - 490 учащихся.
         Соревнования по мини-футболу, обслуживаемые федерацией по мини-футболу, прошли в остром соперничестве команд юношей и команд девушек за первенство. Вместе с тем, при проведении финального этапа, в нарушение требований Положения о проведении Спартакиады по видам спорта (приложение №1, раздел 3), игроки команды юношей общеобразовательной организации средней школы №8 (директор Малахова И.Л.) во время игр выражали свои эмоции с применением ненормативной лексики.  Руководитель команды  юношей общеобразовательной организации средней школы №8  учитель физической культуры Гусев И.А. воспитательных воздействий на игроков своей команды не оказал.
       С целью организованного проведения соревнований по мини-футболу  среди команд  юношей и команд девушек общеобразовательных учреждений города,  приказываю:
       1. Утвердить результаты  участия  команд   юношей  и команд девушек общеобразовательных учреждений  в соревнованиях по мини-футболу. (приложение).

       2. Отделу воспитания и социальной защиты детства  (Пенькова И.И) учитывать результаты участия команд юношей  и команд девушек в соревнованиях по мини-футболу при подведении итогов Спартакиады по видам спорта 2014/2015 учебного года.
       3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

       3.1. Поощрить руководителей команд юношей, команд девушек, ставших победителями и призерами соревнований по мини-футболу;

       3.2. Подвести итоги участия команд общеобразовательных учреждений в соревнованиях по мини-футболу, оформить и обеспечить наглядность участия учащихся в соревновании.
        4. Директору общеобразовательной организации средней школы №8 Малаховой И.Л.:

        4.1. Провести служебное  расследование по результату не спортивного поведения учащихся учреждения  при проведении городских  соревнований;

        4.2. Организовать до 01.12.2014 года проведение классного часа с участием учащихся нарушающих общественный порядок;

        4.3. Провести с учителями общеобразовательной организации занятие по их задачам при сопровождении учащихся для участия в городских массовых и спортивно-массовых мероприятиях;
        4.4. О проведённой работе  представить информацию в управление образования до 02.12.2014 года
        5.  Контроль за исполнение приказа возложить на заведующего отделом воспитания и социальной защиты детства  Пенькову И.И..

                Т.Ю. Ковалькова
В.Л. Макаров, 32-62-79

                                                            Приложение №1

                                                            к приказу управления образования

                                                            администрации  г.Владимира

                                                            от     .11.2014  №       -п
Т А Б Л И Ц Ы

результатов игр отборочного тура  по мини-футболу

среди команд ЮНОШЕЙ общеобразовательных учреждений
     «12-24» сентября  2014 года                  Стадион «ГЦЗ»                                    Группа №1:

	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№5

	1
	3
	4
	+ 2

3 : 1
	1

	1:1
	2:0

	2
	№6
	1

	3
	4
	+ 1

4 : 3
	2

	1:1

	3:2

	3
	№24
	0
	0

	0
	- 3

3 : 4
	3

	0:2
	2:3

Группа №2:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№29

	3
	3
	6
	+7

9 : 2
	1

	4:2
	5:0

	2
	№42
	0

	3
	3
	+ 3

8 : 5
	2

	2:4

	6:1

	3
	№34
	0
	0

	0
	-10

1 : 11
	3

	0:5
	1:6

Группа №3:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№15

	3
	3
	6
	+5

8 : 3
	1

	4:2
	4:1

	2
	№17
	0

	3
	3
	+1

6 : 5
	2

	2:4

	4:1

	3
	№1
	0
	0

	0
	- 6

2 : 8
	3

	1:4
	1:4

Группа №4:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№23

	1
	3
	4
	+6

8 : 2
	1

	1:1
	7:1

	2
	№и-1
	1

	3
	4
	+2

4 : 2
	2

	1:1

	3:1

	3
	№13
	0
	0

	0
	- 8

2 : 10
	3

	1:7
	1:3

Группа №5:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№8

	3
	3
	6
	+ 7

8 : 1
	1

	3:0
	5:1

	2
	№37
	0

	3
	3
	- 1

3 : 4
	2

	0:3

	3:1

	3
	№21
	0
	0

	0
	- 6

2 : 8
	3

	1:5
	1:3

Группа №6:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№14

	3
	3
	6
	+ 17

18 : 1
	1

	4:0
	14:1

	2
	№28
	0

	3
	3
	- 1

3 : 4
	2

	0:4

	3:0

	3
	№11
	0
	0

	0
	- 16

1 : 17
	3

	1:14
	0:3

Группа №7:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№25

	3
	3
	6
	+ 7

8 : 1
	1

	3:1
	5:0

	2
	№9
	0

	3
	3
	+ 2

6 : 4
	2

	1:3

	5:1

	3
	№26
	0
	0

	0
	- 9

1 : 10
	3

	0:5
	1:5

Группа №8:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№2

	1
	3
	4
	+ 17

18 : 1
	1

	1:1
	17:0

	2
	№16
	1

	3
	4
	+ 16

18 : 2
	2

	1:1

	17:1

	3
	№19
	0
	0

	1
	- 33

1 : 33
	3

	0:17
	1:17

Группа №9:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№20

	3
	3
	6
	+ 6

7 : 1
	1

	3:0
	4:1

	2
	№46
	0

	3
	3
	- 1

4 : 5
	2

	0:3

	4:2

	3
	№22
	0
	0

	0
	- 5

3 : 8
	3

	1:4
	2:4

Группа №10:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№7

	3
	3
	6
	+ 8

10 : 2
	1

	4:1
	6:1

	2
	№33
	0

	3
	3
	0

4 : 4
	2

	1:4

	3:0

	3
	№32
	0
	0

	0
	- 8

1 : 9
	3

	1:6
	0:3

Группа №11:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	ПКЛ

	3
	3
	6
	+ 10

10 : 0
	1

	5:0
	5:0

	2
	№3

	-

	3
	№41

	-

  Группа №12:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№44

	3
	3
	6
	+ 10

10 : 0
	1

	3:1
	5:0

	2
	№35
	0

	0
	- 2

1 : 3
	2

	1:3

	3
	№40

	-

  Группа №12:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№43

	3
	3
	6
	+ 7

8 : 1
	1

	5:0
	3:1

	2
	№и-30
	0

	3
	3
	- 3

2 : 5
	2

	0:5

	2:0

	3
	№10
	0
	0

	0
	-4

1 : 5
	3

	1:3
	0:2

ТА Б Л И Ц Ы

результатов игр отборочного тура  по мини-футболу

среди команд ДЕВУШЕК  общеобразовательных учреждений

Группа №1:

	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№23

	3

	3
	+ 2
2 : 0
	1

	2:0

	2
	№11
	0

	0
	- 2

0 : 2
	2

	0:2

	3

Группа №2:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№32

	3
	W
	3
	+2
1 : 0
	1

	3:1
	W:0

	2
	№26
	0

	W
	0
	- 2

1 : 3
	2

	1:3

	W:0

	3
	№41
	W
	W

	W
	W

0 : W
	-

	0:W
	0:W

Группа №3:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№ И-30

	1
	3
	4
	+2
2 : 0
	1

	0:0
	2:0

	2
	№15
	1

	1
	2
	0

0 : 0
	2

	0:0

	0:0

	3
	№6
	0
	1

	1
	-2

0 : 2
	3

	0:2
	0:0

Т А Б Л И Ц Ы

результатов игр ФИНАЛЬНОГО  ЭТАПА  соревнований
среди команд  ЮНОШЕЙ общеобразовательных учреждений

ОТБОРОЧНЫЙ   ЭТАП

     «27-31» октября  2014 года                                                         ФОК

Группа №1:

	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№36

	3
	0
	3
	6
	+7
11 : 4
	2

	7:0
	2:3
	2:1

	2
	№2
	0

	0
	0
	0
	- 15
1 : 16
	4

	0:7

	0:3
	1:6

	3
	№7
	3
	3

	0
	6
	+1

6 : 5
	3

	3:2
	3:0

	0:3

	4
	№14
	0
	3
	3

	6
	+7

10 : 3
	1

	1:2
	6:1
	3:0

Группа №2:
	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№31

	0
	3
	3
	6
	+1

3 : 2
	2

	0:1
	2:1
	1:0

	2
	№25
	3

	3
	3
	9
	+4
5 : 1
	1

	1:0

	2:1
	2:0

	3
	№29
	0
	0

	0
	0
	- 7

2 : 9
	4

	1:2
	1:2

	0:5

	4
	№15
	0
	0
	3

	3
	+2

5 : 3
	3

	0:1
	0:2
	5:0

Группа №3:
	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№39

	0
	0
	3
	3
	- 2

5 : 7
	3

	3:4
	0:2
	2:1

	2
	№43
	3

	0
	3
	6
	+ 3

9 : 6
	2

	4:3

	0:1
	5:2

	3
	ПКЛ
	3
	3

	3
	9
	+ 8
9 : 1
	1

	2:0
	1:0

	6:1

	4
	№5
	0
	0
	0

	0
	- 9

4 : 13
	4

	1:2
	2:5
	1:6

Группа №4:
	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№44

	3
	1
	0
	4
	0

6 : 6
	2

	2:0
	3:3
	1:3

	2
	№23
	0

	3
	0
	3
	- 5

2 : 7
	3

	0:2

	2:1
	0:4

	3
	№8
	1
	0

	0
	1
	- 11
5 : 16
	4

	3:3
	1:2

	1:11

	4
	№20
	3
	3
	3

	9
	+ 16
18 : 2
	1

	3:1
	4:0
	11:1

Т А Б Л И Ц А

результатов игр ФИНАЛА   по мини-футболу

среди  команд  ЮНОШЕЙ  общеобразовательных учреждений

     «30.10-31.10» 2014 года                                                                     ФОК
	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№14

	3
	3
	3
	9
	+ 5

6 : 2
	1

	4:2
	1:0
	1:0

	2
	№25
	0

	0
	0
	0
	- 5

3 : 8
	4

	2:4

	1:3
	0:1

	3
	ПКЛ
	0
	3

	0
	3
	+ 3

4 : 2
	3

	0:1
	3:1

	1:5

	4
	№20
	0
	3
	3

	6
	+ 4

6 : 2
	2

	0:1
	1:0
	5:1

Т А Б Л И Ц Ы
результатов игр ФИНАЛЬНОГО  ЭТАПА  соревнований  по   мини-футболу
среди команд   ДЕВУШЕК  общеобразовательных учреждений
ОТБОРОЧНЫЙ   ЭТАП

     «29.10-30.10»  2013 года                                                       ФОК
          Группа №1:

	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№36

	3 : 1
	1 : 0
	6
	4 : 1

+ 3
	1

	3
	3

	2
	№32
	1 : 3

	0:0
	1
	1 : 3

- 2
	3

	0

	1

	3
	И-30
	0 : 1
	0:0

	1
	0 : 1

- 1
	2

	0
	1

         Группа №2:
	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№7

	1 : 0
	1 : 2
	3
	2 : 2

0
	2

	3
	0

	2
	№9
	0 : 1

	0 : 2
	0
	0 : 3

-3
	3

	0

	0

	3
	№23
	2 : 1
	2 : 0

	6
	6 : 2

+4
	1

	3
	3

За 3 – 4  места: И-30 – СОШ №7  -    0 : 1;

За 1 – 2 места: Гимназия  №23– СОШ №36 -   1: 2;
Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

участия команд юношей и команд девушек общеобразовательных учреждений  в соревнованиях по мини-футболу
	Место
	Общеобразовательное учреждение, показанный результат

	Команды юношей
	Команды девушек

	I
	Лицей  №14
	Средняя школа №36

	II
	Средняя школа №20
	Гимназия  №23

	III
	ПКЛ
	Средняя школа №7

	4
	Средняя школа №25
	Школа-интернат №30

	5
	Средняя школа №36 (6,+8)
	Средняя школа №32

	6
	Средняя школа №43 (6,+3)
	Средняя школа №9

	7
	Средняя школа №7 (6,+1)
	Средняя школа №15

	8
	Средняя школа №31 (6,+1)
	Средняя школа №26

	9
	Средняя школа №44 (4, 0)
	Средняя школа №11

	10
	Средняя школа №15 (3, +2)
	Средняя школа №6

	11
	Средняя школа №39 (3, -2)

	12
	Гимназия №23 (3, -5)

	13
	Средняя школа №29 (0, -7)

	14
	Средняя школа №5 (0, -10)

	15
	Средняя школа №2 (0, -15)

	16
	Средняя школа №16 (4, +16)

	17
	Лицей-интернат №1 (4, +2)

	18
	Средняя школа №6 (4, +1)

	19
	Средняя школа №42 (3, +3)

	20
	Средняя школа №9 (3, +2)

	21
	Лицей №17 (3, +1)

	22
	Средняя школа №33 (3, 0)

	23
	Средняя школа №46 (3, -1)

	24
	Средняя школа №28 (3, -1)

	25
	Средняя школа №37 (3, -2)

	26
	Школа-интернат №30 (3, - 3)

	27
	Гимназия №35 (0,-2)

	28
	Средняя школа №24 (0, -3)

	29
	Средняя школа №10 (0, -4)

	30
	Средняя школа №22 (0, -5)

	31
	Средняя школа №21 (0, -5)

	32
	Средняя школа №1 (0, -6)

	33
	Средняя школа №13 (0, -8)

	34
	Средняя школа №32 (0, -8)

	35
	Средняя школа №26 (0, -9)

	36
	Средняя школа №34 (0, -10)

	37
	Средняя школа №11 (0, -16)

	38
	Средняя школа №19 (0, -33)

	Средняя школа №8 – дисквалифицирована
 ОУ №3,40,41 – не прибыли

С П И С О К

победителей и призёров соревнований  по   МИНИ-ФУТБОЛУ
	Место
	№

пп
	Общеобразовательное учреждение,

список  юношей
	№

пп
	Общеобразовательное учреждение,

список  девушек

	I

	Лицей  №14

	Средняя школа №36

	1
	Большаков           Евгений
	1
	Власова                     Анастасия

	2
	Булдыгин             Никита
	2
	Калинина                  Екатерина

	3
	Горохов                Никита
	3
	Кузьменко                 Александра

	4
	Дегтярёв               Дмитрий
	4
	Мишина                    Юлия

	5
	Дьячков                Андрей
	5
	Нагорнова                 Валерия

	6
	Иванов                  Дмитрий
	6
	Назарова                    Екатерина

	7
	Комаров               Владислав
	7
	Мишина                     Юлия

	8
	Миранги               Павел
	8
	Хохлова                     Елена

	9
	Пенкин                 Александр
	9

	10
	Сатарин                Илья
	10

	II

	Средняя школа №20
	Гимназия  №23

	1
	Ионов                    Андрей
	1
	Богомолова               Елизавета

	2
	Латышев               Владислав
	2
	Голыгина                   Софья

	3
	Лукин                    Денис
	3
	Круглова                   Анна

	4
	Мартынов             Григорий
	4
	Литакова                   Анастасия

	5
	Михеев                 Андрей
	5
	Маркова                    Варвара

	6
	Мочёнов               Даниил
	6
	Митюшкова              Анна

	7
	Пиканёров            Дмитрий
	7
	Пенкина                     Анна

	8
	Стригин                Никита
	8
	Рамейкова                 Александра

	9

	9
	Сипягина                   Елизавета

	10

	10
	Ускова                       Виолетта

	III

	ПКЛ
	Средняя школа №7

	1
	Бендрин                 Артём
	1
	Андрианова               Юлия

	2
	Горячев                  Иван
	2
	Зайцева                      Екатерина

	3
	Зававьялов             Сергей
	3
	Никифорова               Ксения

	4
	Ефремов                 Олег
	4
	Киселёва                     Дарья

	5
	Молев                     Роман
	5
	Пуртова                      Любовь

	6
	Пешков                  Евгений
	6
	Рачкова                       Ксения

	7
	Пузанов                  Матвей
	7
	Ряполова                    Анастасия

	8
	Сапожников           Игорь
	8
	Силакова                    Полина

	9
	Тряпьев                   Артём
	9
	Смирнова                   Анастасия

	10
	Ходимчук               Иван
	10
	Срывкова                   Екатерина

Главный специалист                                                    В.Макаров
	Завизировано:

Заведующий отделом воспитания и социальной

защиты детства

___________________И.И. Пенькова

	Согласовано:

	Размещение электронной версии приказа в папке АППАРАТ/Шинкаренко/Приказы управления образования произведено
	Подлежит публикации во внешних справочных информационных системах и на сайте управления образования

	Файл: Приказ мини-футбол-2014-Итоги
	Выбрать: (да/нет)

_______________(В.Л. Макаров)

Разослать через «Сириус»:

	Исполнитель  приказа, визор
	Дата отправки

	И.О. Фамилия

	Руководители образовательных учреждений
	21.10.2014

________________(Л.М. Шинкаренко)